
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

21 лютого 2024 року   м. Чортків             №51 

 

Про створення комісії з питань затвердження тарифів на житлово-

комунальні послуги в розмірі економічно обґрунтованих витрат на їх 

надання для населення Чортківської МТГ  

 

З метою розгляду розрахунків з питань економічної обґрунтованості 

тарифів під час їх формування та встановлення органом місцевого 

самоврядування, відповідно до визначених законом повноважень, керуючись 

Порядком розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на 

теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також 

розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення, 

затвердженого Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 12.09.2018 №239, Постановою 

Кабінету Міністрів України від 15.09.2021 №977 «Про затвердження Методики 

визначення заборгованості з різниці в тарифах, Постановою Кабінету Міністрів 

України від 01.06.2011 №869 «Про забезпечення єдиного  підходу до 

формування тарифів на комунальні послуги», а також керуючись підпунктом 2 

пункту «а» статті 28, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради: 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити комісію з питань затвердження тарифів на житлово-

комунальні послуги в розмірі економічно обґрунтованих витрат на їх надання 

для населення Чортківської МТГ, згідно з додатком. 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

міської ради від 03.09.2021 №418 «Про створення комісії з питань економічної 

обґрунтованості регульованих тарифів».  

3. Копію рішення направити в управління комунального господарства 

міської ради.  

 

 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

міської ради 

  

 

Віктор ГУРИН 
 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

від 21 лютого 2024 року №51 

 
СКЛАД КОМІСІЇ  

з питань затвердження тарифів на житлово-комунальні послуги 

в розмірі економічно обґрунтованих витрат на їх надання 

для населення Чортківської МТГ 

 

Наталія 

ВОЙЦЕХОВСЬКА   

- голова комісії, заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради; 

Ірина МАЦЕВКО  - заступник голови комісії, начальник управління 

комунального господарства міської ради;  

Наталія КИРИЛІВ - секретар комісії, головний спеціаліст з публічних 

закупівель управління комунального господарства 

міської ради; 

Члени комісії: 

Оксана КАСІЯНИК  - начальник відділу житлово-комунального 

господарства та підтримки ОСББ управління 

комунального господарства міської ради;  

Наталія КАЧУР - головний бухгалтер управління комунального 

господарства міської ради; 

Надія БОЙКО - начальник фінансового управління міської ради; 

Наталія ВАНДЯК   - в.о. начальника юридичного відділу міської ради;  

Андрій НАТУРКАЧ   - начальник відділу економічного розвитку та 

комунального майна міської ради; 

Юрій КРИВИЙ   - член виконавчого комітету міської ради;  

Любомир МАХОМЕТ  - депутат міської ради; 

Тетяна АПОСТОЛ - завідувач сектору контролю за регульованими цінами 

управління захисту прав споживачів та контролю за 

регульованими цінами ГУ Держпродспоживслужби  в 

Тернопільській області; 

Людмила СВЕРГУН - головний спеціаліст сектору контролю за 

регульованими цінами управління захисту прав 

споживачів та контролю за регульованими цінами ГУ 

Держпродспоживслужби  в Тернопільській області. 

 

 

Керуюча справами  

виконавчого комітету міської ради                          Алеся  ВАСИЛЬЧЕНКО 


	СКЛАД КОМІСІЇ

